UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO
Edital PROPEG Nº 06/2015 - Seleção para Admissão no Curso de

Mestrado em Educação – MED

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado da análise dos

recursos ao resultado da prova escrita dos candidatos, ao processo seletivo do ano de 2015.
Os processos com os pareceres exarados pela Comissão de Seleção do Mestrado em Educação
estarão disponíveis na sala da Coordenação do Mestrado, para ciência dos interessados, a partir do
dia 08 de junho, do ano corrente, observado o horário de funcionamento do expediente
administrativo da Universidade Federal do Acre.

Rio Branco, 04 de junho de 2015

A Comissão de Seleção

ANÁLISE DOS RECURSOS DA PROVA ESCRITA

Linha de Pesquisa 1 – Políticas e Gestão Educacional

Nº Inscrição PARECER

080 Manutenção da nota 3,50

162 Manutenção da nota 1,75

078 Manutenção da nota 3,0

042 Manutenção da nota 0,75

 Linha de Pesquisa 2 - “Formação de Professores e Trabalho Docente”

Nº Inscrição PARECER

0008 Manutenção da nota 2,88

0010 Nota alterada para 3,25

0016 Manutenção da nota 1,0

0057 Manutenção da nota 0,50

0061 Manutenção da nota 2,90

0073 Manutenção da nota 1,95

0118 Manutenção da nota 0,25

0154 Manutenção da nota 2,25

0158 Manutenção da nota 0,40

Rio Branco - Acre, 04 de junho de 2015.

A COMISSÃO